Tarieven Huis de Beukelaer

nachttarief maandag t/m donderdag
nachttarief maandag t/m donderdag zomer*
nacht vrijdag, zaterdag, zondag en feestdagen*
weektarief

weektarief zomer*

weektarief feestdagen*

maandtarief

maandtarief feestdagen*

Basis is gebruik door 8 personen.

vanaf de 9e gast betaal je pppn
eindschoonmaak

borg

huisdier per nacht (na akkoord)
toeristenbelasting pppn

Optioneel:

handdoekenset per persoon
ontbijt per persoon per dag
hout per bundel

gebruik jacuzzi per gebruiksdag

verlenging verblijf tot max 20.00 (indien mogelijk)

* feestdagen

vanaf
1-1-2020
€ 180

€ 200

€ 220

€ 1.300
€ 1.375
€ 1450
€ 4.870
€ 5.430

€27

€125
€ 200
€7
€1

€7
€9
€12
€30
€110

vanaf
1-1-2021
€ 185

€ 205

€ 225

€ 1335
€ 1410
€ 1.485
€ 4,990
€ 5,550

€27

€125
€ 200
€7
€1

€7
€9
€12
€30
€ 110

witte donderdag t/m paasweek / koningsdag

woensdag voor hemelvaart t/m pinksterweek

2-3 weken rond kerst en oud-&nieuwjaar
meivakantie en maanden juni, juli en augustus

* zomer

NB. Tijdens zomer en feestdagen is de minimale verblijfsduur 3 nachten
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